Mai primeşte dela comuna
bisericească fânaţul de lângă casa láncúiul.

Acei când daţi cari nu sânt cunoscuţi po
porului, se vor prezenta înain'e de alegere,
într’o Dun ineră »au săibâtoare la biserică, spre
a cuvânta şi celebra, sau cânta.
Oficiul protopresb. ott. rcm. în înţelegere cu

comitetul paroh al.
Câmpeni , 5/18 Dec. 1922.

Iosif* flomboş,
protopresb.

Nr. 835/922 (226) 1—3

C o n c u r s
In scopul întregirii postului de paroh în

parohia de clasa III Lfzeşti, protopresbiteratul
Câmpeni, »e publică concurs.

Cererile instruite conform normelor în vi
goare, se îna'ntează sub<emnatului oficiu în ter-
m'n d> 30 zile, dela prima publicare în «Telegra
ful Român».

Viitorul paroh va beneficia de venitele
fasionate in coala B. şi de salarul dela stat,
corform calificaţ unii sale şi a anilor săi de
serv.ciu ca preot.

Candidaţii se vor prezenta într’una din
Duminecile sau săibâtorile înainte de alegere
la biser că, spre a face cunoştinţă cu poporul,
a cuvânta şi cânta, eventual fiind preoţi, a cele
bra sfânta liturghie.
Oficiul protoprésbiteral ort. rom, în înţelegere

cu comitetul paroh a'.
Câmpeni , 5/18 Dec. 1922.

loslf Gomboş,
protopresb.

(227) 1—3

C o n c u r s
Pentru ocuparea po»tu'ui de paroh la

parohia de clasa a Ill-a Peştera, trartul Zarand,
se publică concurs cu termn de 30 zile dela
prima publicare în «Telegraful Român».

Emclumentete împreunate cu acest post,
pe lângă salarul cuvenit dela stat sânt urmă
toarele :